孙仲华、 周雅蔓、 石正金出具的《关于减持所持广州集泰化工股份有限公司股份的减持计划告知

函》。

特此公告。

广州集泰化工股份有限公司

董事会

2019年11月1日

证券代码：002909� � � � � � � � � �证券简称：集泰股份 公告编号：2019-064

广州集泰化工股份有限公司

关于持股

5%

以上股东减持计划

减持时间过半的进展公告

公司董事及高级管理人员孙仲华先生、监事周雅蔓女士、高级管理人员石正金先生保证向本公司提

供的信息内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

特别提示：

广州集泰化工股份有限公司（以下简称“公司” ）于2019年7月12日披露了《关于持股5%以上股东

股份减持计划的预披露公告》，具体内容详见公司刊登于《中国证券报》、《证券时报》、《上海证券报》、

《证券日报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上的相关公告。

公司持股5%以上的股东新余集泰慧鑫投资管理中心（有限合伙）（以下简称“新余集泰” ）预计所

减持股份数量不超过3,360,000股，即不超过公司总股本的2%。 湖北九派创业投资有限公司（以下简称

“湖北九派” ）预计所减持股份数量将不超过2,240,000股，即不超过公司总股本的1.33%，湖北九派一

致行动人仙桃九派创业投资有限公司（以下简称“仙桃九派” ）预计所减持股份数量将不超过1,120,

000股，即不超过公司总股本的0.67%。 其中，新余集泰计划在任意连续90日内通过证券交易所集中竞价

减持不超过公司总股本1%，通过大宗交易减持不超过公司总股本2%；湖北九派及一致行动人仙桃九派

计划在任意连续90日内通过证券交易所集中竞价减持不超过公司总股本1%，通过大宗交易减持不超过

公司总股本2%。 上述股东通过大宗交易方式进行减持的，将于减持计划公告之日起3个交易日之后的6

个月内进行；通过证券交易所集中竞价交易方式进行减持的，将于减持计划公告之日起15个交易日之后

的6个月内进行。

2019年11月1日，公司董事会收到新余集泰、湖北九派、仙桃九派出具的《关于减持所持广州集泰化

工股份有限公司股份的进展情况告知函》。 截至2019年11月1日，上述股东减持计划的减持时间过半，根

据《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管

理人员减持股份实施细则》等相关规定，在减持时间区间内，大股东、董监高在减持数量过半或减持时间

过半时，应当披露减持进展情况。 现将新余集泰、湖北九派、仙桃九派的减持计划实施进展情况公告如

下：

一、股东减持情况

股东名称 减持方式 减持时间 减持数量（股） 减持均价（元/股） 减持比例（%）

湖北九派 集中竞价

2019年10月9日 100,000 10.913 0.06%

2019年10月10日 60,000 11.207 0.04%

2019年10月11日 20,000 11.510 0.01%

仙桃九派 集中竞价

2019年10月9日 40,000 10.897 0.02%

2019年10月10日 32,700 11.307 0.02%

2019年10月11日 17,300 11.428 0.01%

截至2019年11月1日，股东新余集泰在本次减持计划期间内未减持所持公司股份。

二、股东减持前后持股情况

股东名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数（股）

占 总 股 本 比 例

（%）

股数（股）

占 总 股 本 比 例

（%）

湖北九派

合计持有股份 6,895,281 4.10% 6,715,281 4.00%

其中：无限售条件

股份

6,895,281 4.10% 6,715,281 4.00%

有限售条件股份 0 0.00% 0 0.00%

仙桃九派

合计持有股份 3,427,700 2.04% 3,337,700 1.99%

其中：无限售条件

股份

3,427,700 2.04% 3,337,700 1.99%

有限售条件股份 0 0.00% 0 0.00%

新余集泰

合计持有股份 11,234,457 6.69% 11,234,457 6.69%

其中：无限售条件

股份

11,234,457 6.69% 11,234,457 6.69%

有限售条件股份 0 0.00% 0 0.00%

注：以上持股比例计算差异由四舍五入导致。

三、其他相关说明

1、新余集泰、湖北九派、仙桃九派本次减持计划的实施不存在违反《证券法》、《深圳证券交易所股

票上市规则》、《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、

监事、高级管理人员减持股份实施细则》等法律、法规及规范性文件的规定。

2、新余集泰、湖北九派、仙桃九派本次减持计划的实施与此前披露的减持计划及其相关承诺不存在

差异。 本次减持计划尚未实施完毕，公司将持续关注上述股东减持的后续实施情况，并按照相关法律法

规及时履行信息披露义务。

3、本次减持计划的实施不会导致上市公司控制权发生变更，不会对公司治理结构、股本结构及持续

性经营产生重大影响。

四、备查文件

新余集泰、湖北九派、仙桃九派出具的《关于减持所持广州集泰化工股份有限公司股份的进展情况

告知函》。

特此公告。

广州集泰化工股份有限公司

董事会

2019年11月1日

证券代码：600136� � � � � � �证券简称：当代明诚 公告编号：临2019-134号

武汉当代明诚文化体育集团股份有限公司

2019

年第八次临时股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、

准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

[…]

1、董事会授权公司董事长行使该投资决策权并签署相关合同，公司财务负责人负责组织实施。 公

司财务部相关人员将及时分析和跟踪理财产品投向、项目进展情况，如评估发现存在可能影响公司资

金安全的风险因素，将及时采取相应的措施，控制投资风险。

2、公司审计监察部负责对授权的投资理财资金的使用与保管情况进行审计与监督。

3、独立董事、监事会有权对资金使用情况进行监督与检查，必要时可以聘请专业机构进行审计。

4、公司财务部建立台账对购买的理财产品进行管理，建立健全会计账目，做好资金使用的账务核

算工作。

5、公司投资参与人员负有保密义务，不应将有关信息向任何第三方透露。 公司投资参与人员及其

他知情人员不应与公司投资相同的理财产品。

6、实行岗位分离操作：投资业务的审批、资金入账及划出、买卖（申购、赎回）岗位分离。

7、公司将根据上海证券交易所的相关规定，在定期报告中披露报告期内理财产品投资以及相应

的损益情况。

四、对公司日常经营的影响

公司是在确保募投项目建设进度和资金安全的前提下， 使用部分闲置募集资金购买保本型银行

理财产品，能获得一定的投资收益，提高公司的整体业绩水平，为公司股东谋求更多的投资回报。

五、 截至本公告日，公司累计使用暂时闲置募集资金进行现金管理的情况

截至本公告日， 公司使用暂时闲置募集资金进行现金管理未到期余额为人民币27,000.00万元

（含本次）。

六、 备查文件

1、《上海水星家用纺织品股份有限公司第三届董事会第十九次会议决议》；

2、中国光大银行股份有限公司上海分行《结构性存款合同》。

特此公告。

上海水星家用纺织品股份有限公司

董 事 会

2019年11月2日

股票代码：000663� � � � � �股票简称：永安林业 � � �编号：2019-062

福建省永安林业（集团）股份有限公司

关于持股

5%

以上股东被动减持暨后续可能继续被动减持的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

福建省永安林业（集团）股份有限公司（以下简称“公司” ）于2019年11月1日收到兴业证券股份

有限公司厦门分公司的告知函，公司股东苏加旭及其一致行动人福建省固鑫投资有限公司（以下简称

“固鑫投资” ）质押给兴业证券股份有限公司（以下简称“兴业证券” ）的公司股份涉及违约，被兴业

证券实施违约处置强制平仓，兴业证券于2019年10月29日、30日、31日通过证券交易所集中竞价方式

减持股份893,500股，占公司总股本0.26%,后续存在可能继续被动减持的情形。 现将相关情况公告如

下：

一、本次被动减持情况

股东名称 减持方式 减持期间

减持均价

（元/股）

减持股数

（股）

减持比例

苏加旭 集中竞价 2019年10月30日-31日 5.26 483,500 0.14%

福建省固鑫投资有

限公司

集中竞价 2019年10月29日 5.33 410,000 0.12%

合计 -- -- -- 893,500 0.26%

1、股东本次被动减持基本情况

2、股东本次被动减持前后持股情况

股东名称 股份性质

本次被动减持前持有股份 本次被动减持后持有股份

股数（股） 占总股本比例 股数（股） 占总股本比例

苏加旭

合计持有股份 53,805,396 15.98% 53,321,896 15.84%

其中：无限售条件股份 12,801,352 3.80% 12,317,852 3.66%

有限售条件股份 41,004,044 12.18% 41,004,044 12.18%

福建省固鑫

投资有限公

司

合计持有股份 6,635,447 1.97% 6,225,447 1.85%

其中：无限售条件股份 3,980,148 1.18% 3,570,148 1.06%

有限售条件股份 2,655,299 0.79% 2,655,299 0.79%

二 、 后续可能继续被动减持情况

（一）股东基本情况

1、股东名称：苏加旭；股东持股情况：截至2019年10月31日，苏加旭持有公司股份53,321,896股，

占公司总股本 15.84%；质押股数53,321,896股，占公司总股本 15.84%。

2、股东名称：福建省固鑫投资有限公司；股东持股情况：截至2019年10月31日，固鑫投资持有公司

股份6,225,447股，占公司总股本1.85%；质押股数6,225,446股，占公司总股本 1.85%。

（二）可能继续被动减持情况

1、减持原因：因苏加旭及固鑫投资在兴业证券股票质押项目涉及违约，被兴业证券实施违约处置

强制平仓。

2、股份来源：通过公司 2015�年重大资产重组所得。

3、拟减持数量、比例：后续可能减持股份数量不超过19,175,334股，占公司总股份5.7%。

4、减持方式及时间：证券交易所集中竞价交易或大宗交易方式进行。 根据《深圳证券交易所上市

公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等相关规定，在任意连续 90�个自然日内，

通过集中竞价交易减持股份总数不得超过公司股份总数的 1%；在任意连续 90�个自然日内，通过大

宗交易减持股份总数不得超过公司股份总数的2%。

5、减持价格：根据市场价格情况确定。

三 、 其他有关说明

1、公司已联系股东苏加旭先生，但未能获得苏加旭先生关于本次被动减持股份情况的说明。